



Giriş Tarihi: 13.8.2016

Avrupa darbeye karşı yanımızda yer almadı

ANKARA



ABONE OL

Google News



Cumhurbaşkanı Erdoğan, Avrupa ülkelerinin, 15 Temmuz FETÖ'cü darbe girişiminde Türkiye'ye destek vermediğini, yalnız bıraktığını söyledi

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Alman RTL televizyonuna konuştu. AB'nin verilen sözler noktasında taahhütlerini tutmadığı kaydeden Erdoğan, "Vize muafiyeti ve geri kabul çok önemli, süreç işliyor. Maalesef bu bağlamda Avrupa verdiği sözü yerine getirmede. Eş zamanlı olarak biz de adım atmak istiyoruz. Oldu oldu, olmadı kusura bakmasınlar, biz geri kabulü yapmayız" dedi. Avrupa'nın, darbe teşebbüsüyle Türk demokrasisine yapılan saldırıya karşı [Türkiye](#)'ye yeterince destek vermediğini de vurgulayan Erdoğan, "15 Temmuz gecesi darbe teşebbüsü oldu. 18 Temmuz'da ise Almanya Başbakanı Merkel aradı. 'Yaşananların bizi endişeye sevk etmeyecek şekilde olması' mealinde bir ifadede bulundu. Tabii bunlar bizi üzüyor" diye konuştu. Darbe girişimine karşı Avrupa'nın yanlarında olmasını beklediklerini dile getiren Erdoğan, Paris'te teröre karşı bir araya gelen Avrupalılar'dan aynı şeyi beklediklerini söyledi. Avrupa ülkelerinin en azından birer temsilci gönderebilmeleri gerektiğini, ancak bunun yapılmadığını kaydeden Erdoğan, "Türk demokrasisine yapılan bu saldırının ardından sadece Avrupa Konseyi Genel Sekreteri, bir Avrupa bakanı ve Katar Dışişleri Bakanı geldi. Bunun böyle olmasından üzülmüyoruz" dedi. O karara TEPKİ Köln'de gerçekleştirilen darbe karşıtı mitinge telekonferansla bağlanmasına Almanya Anayasa

SON DAKİKA

Mahkemesi'nin izin vermemesini de eleştiren Erdoğan, "Alman yargısına, bu noktada saygı duymuyorum" diye konuştu.

ZARİF'TEN TÜRK HALKINA 15 TEMMUZ TEBRİĞİ

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu dün [İran](#) Dışişleri Bakanı Cevad Zarif'i ağırladı. Ortak basın toplantısında, darbe girişimi sonrası çağrılan 32 diplomatın Türkiye'ye dönmediğini belirten Çavuşoğlu, "Bunların başka ülkelere kaçtıkları bilgisini aldık. Deniz yoluyla kaçanlar var, hava yoluyla kaçanlar var, kısa sürede bunları da tespit ederiz" dedi. Çavuşoğlu, FETÖ elebaşısının iadesiyle ilgili sürecin devam ettiğini, darbe girişimine ilişkin dosyanın hazırlanma aşamasında olduğunu anlattı. ABD'den bu konuda olumlu sinyaller almaya başladıklarını da kaydeden Çavuşoğlu, ABD Adalet Bakanlığı'ndan bir heyetin 23-24 Ağustos'ta Türkiye'de görüşmeler yapacağını söyledi. Zarif de FETÖ'cü darbecilere karşı gösterdiği direnişten dolayı Türk halkını tebrik etti. Zarif, "Bölge halklarına örnek oldunuz. Demokrasi ve haklarınızı darbecilere teslim etmediniz" dedi. Zarif, Çavuşoğlu ile birlikte, darbe girişiminde bombalanan TBMM'de de incelemelerde bulundu.

TAHKİME GEREK KALMAMALI

Türkiye ve [İran](#)'ın önümüzdeki dönemde 30 milyar dolarlık ticari bir hedef koyduğunu anımsatan Çavuşoğlu, İran ile enerji anlaşmalarına da konuşmasında değindi. Çavuşoğlu, "İran'dan daha fazla gaz almak istiyoruz, fiyat konusunu da görüştük. Tahkime fırsat bırakmadan fiyat konusunda anlaşabilmeliyiz" dedi. Zarif ise bu konuda, "Biz, elektrik, doğalgaz ve enerji hatlarının Türkiye ve Avrupa'ya bağlantısını sağlamaya hazırız. Bu alanda Türkiye ile iş birliği yapmaya hazırız" değerlendirmesinde bulundu.

SABAH